
Smlouva o vypořádání závazků 
 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

 
Objednatelem 
Název: Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje 
Sídlo: třída Václava Klementa 147, 293 01, Mladá Boleslav  
Zastoupený: JUDr. Ladislav Řípa, předseda představenstva 
 Ing. Jiří Bouška, místopředseda představenstva 
IČO: 272 56 456 
DIČ: CZ27256456 
Zapsaným v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10019 
 
a 
 
Dodavatelem 
Název: CGB - Consult, s.r.o. 
Sídlo: Pod Děkankou 435/27, Podolí, 147 00 Praha 4 
Zastoupený: Ing. Jan Chalupa, CSc., jednatel 
IČ: 25100921 
DIČ: CZ25100921 
Zapsaným v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 49313 
 
 

 
I. 

Popis skutkového stavu 
 

1. Na základě cenové nabídky ze dne 7.1.2019 a objednávky ze dne 14.2.2019 provedl 

Dodavatel pro Objednatele administraci veřejné zakázky na zajištění dostupnosti a 

bezpečnosti ICT a rozšíření stávajících IS - část B (dále jen jako „Objednávka“). Objednávka 

byla uzavřena v rámci realizace projektu „Zajištění dostupnosti a bezpečnosti ICT a rozšíření 

stávajících IS“, reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0002112, který Objednatel realizuje za 

podpory Integrovaného regionálního operačního programu. 

2. Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje je povinným 

subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona č. 340/2015 Sb., který jí 

ukládá povinnost uzavřenou smlouvu či objednávku zveřejnit postupem podle tohoto zákona.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že Objednávka byla uveřejněna v Registru smluv dne 

31.5.2019 a tedy v souladu s ust. § 6 odst. 1 ZRS nabyla účinnosti dnem uveřejnění, tj. až dne 

31.5.2019. 

4. Smluvní strany prohlašují, že k částečnému plnění z Objednávky došlo již před jejím 

uveřejněním v Registru smluv a tedy před účinností samotné Objednávky. Smluvní strany 

vědomy si právních následků s tím spojených a v  zájmu úpravy vzájemných práv a povinností 

vyplývajících z Objednávky, jakož i s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím 

závaznosti Objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve 

snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku plnění z Objednávky před jejím uveřejněním 

v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 



II. 

Práva a závazky smluvních stran 

 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původní 

Objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Případné lhůty se rovněž řídí 

původně danou Objednávkou a počítají se od data jejího doručení. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Objednávky 

považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 

obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 

zákona č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění 

této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona 

č. 340/2015 Sb. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 
 

Příloha č. 1 – Nabídka ze dne 7.1.2019 

Příloha č. 2 – Objednávka ze dne 14.2.2019 

 

 

V Mladé Boleslavi dne 26.8.2019  

 

 

 

 

………………………………………………. 

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., 

nemocnice Středočeského kraje 

JUDr. Ladislav Řípa, předseda představenstva 

Ing. Jiří Bouška, místopředseda představenstva 

 

 

 

 

………………………………………………. 

CGB - Consult, s.r.o. 

Ing. Jan Chalupa, CSc., jednatel 



Pod Děkankou 435/27 

147 00 Praha 4 - Podolí 

tel.: 222 314 592 

e-mail: info@cgb.cz 

web: www.cgb.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 

     

 Oblastní nemocnice Mladá Boleslav 

JUDr. Ladislav Řípa 

 

Třída V. Klementa 147 

293 01 Mladá Boleslav 

 

 

V Praze dne 7.1.2019 

 

 

 

Věc: Nabídka administrace 

 

 

Vážený pane řediteli, 

dovolujeme si Vám nabídnout Vám provedení administrace níže uvedených veřejných 

zakázek: 

 

 Dodávka nového IS se službami pro zaměstnance a občany – zakázka zadávaná 

v otevřeném nadlimitním řízení za cenu 94.000,- Kč bez DPH 

 Zvýšení kybernetické bezpečnosti Klaudiánovy nemocnice – zakázka zadávaná v 

otevřeném nadlimitním řízení dělená na 3 části – za cenu 135.000,- Kč bez DPH 

 Zajištění dostupnosti a bezpečnosti ICT a rozšíření stávajících IS – část B – 

opakovaná – za cenu 58.000,- Kč bez DPH 

 

 

 

 

Těšíme se na případnou spolupráci 

 

 

 

 

Ing. Jan Chalupa CSc. 

jednatel společnosti 

 



 

 4 

VÁŠ DOPIS ZN.:        
ZE DNE:  7. 1. 2019    
NAŠE ZN.:  HK2019/17  
   
VYŘIZUJE:  Ing. Helena Kocmanová  
TEL.:       326 742 038    
E-MAIL:    helena.kocmanova@onmb.cz  
               
 
 

 
V Mladé Boleslavi, dne 14. 2. 2019 

 

Dobrý den, 

 

na základě cenové nabídky ze dne 7. 1. 2019 objednávám administraci veřejné zakázky na zajištění 

dostupnosti a bezpečnosti ICT a rozšíření stávajících IS část B za nabídkovou cenu 58 000,00 Kč bez 

DPH. 

 Děkuji za spolupráci. 

 

  

S pozdravem 

 

 

………………………….. 

JUDr. Ladislav Řípa 
předseda představenstva 
 

CGB - Consult s.r.o. 

Pod Děkankou 435/27 

Praha 4 

147 00 

 


